UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG MÔN

Số:         /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Môn, ngày 13  tháng 3  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945-11/3/2025) và 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi
(24/3/1945 – 24/3/2025)

Thực hiện Thông báo số 106/TB-UBND, ngày 04/3/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc Về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945-11/3/2025) và 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi  (24/3/1945 – 24/3/2025). Ủy ban nhân dân xã thông báo việc treo cờ Tổ quốc và tổ chức dọn vệ sinh môi trường, cụ thể như sau:
	1. Các đơn vị và Nhân dân thực hiện treo cờ Tổ quốc, đợt 1 từ ngày 05/3/2025 đến hết ngày 13/3/2025; Đợt 2 từ ngày 22/3/2025 đến hết ngày 25/3/2025.
	2. Thủ trưởng các ban, ngành, đơn vị, cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã tổ chức dọn vệ sinh tại UBND xã. Các Trưởng thôn thông báo đến Nhân dân tổ chức dọn vệ sinh, tạo môi trường xanh, sạch, đẹp trong khu dân cư, các công trình công cộng nhân dịp tổ chức Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ và 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh.
	Yêu cầu các ban, ngành, các đơn vị và Ban cán sự thôn trên địa bàn xã khẩn trương triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND xã;
[bookmark: _GoBack]- CT và các PCT UBND xã;
- UBMTTQ xã và các TC-CT xã hội xã;
- 04 thôn;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Ri